ATENDENDO AS NECESSIDADES DESTE 
PODER LEGISLATIVO DE SÃO JOÃO DA 
LAGOA/MG. 

01 Serviço R$ 31.000,00 R$ 31.000,00 

10.2. O valor global estimado para fins da contratação do item descrito no item 10.1, é, nos termos dos 
levantamentos efetuados, de R$ 31.000,00 (trinta e um mil reais). Os valores máximos da contratação do item 
não poderão ultrapassar, ressalvada hipótese devidamente justificada, os preços de referência apurados pela 
Câmara Municipal de São João da Lagoa/MG por meio de ampla pesquisa de mercado. 

10.3. Do reajustamento de Preço